NEUMÜLLER Elektronik GmbH
Gewerbegebiet Ost 7 -  91085 Weisendorf  -  Germany  -  Phone: + 49 9135 73666  0   -  Fax:+ 49 9135 73666 - 60  -  www.neumueller.com  -  info@neumueller.com
NEUMÜLLER Elektronik GmbH
  1 Date: 18. Feb 2014
SI100W1
Vergossener DC/DC Wandler
Encapsulated DC/DC-converter
 – Ausgangsleistung max. 100W

SI100W1
Pinbelegung / Pin-Out (inch)    Prinzipschaltbild / block diagram
Bestellbeispiel / example for order
1 - Gerätetyp unit type
2 - Anzahl der Ausgänge / number of outputs (1)
3 - Eingangspannung / input voltage (24V)
4 - Ausgangsspannung / output voltage (12V)
SI100W  1 -   4  2
 1    2     3    4
Größe / dimension:     L-134mmxB-94mmxH-18mm
Gewicht ca. / weight approx.:   600 g
Pin-Durchmesser ca./pin diameter approx.:   1,3mm
Anmerkungen
Andere Ein- oder Ausgangsspannungen sowie Sonderausfüh-
rungen auf Anfrage.
Höhere Ausgangsströme auf Anfrage.
Höhere Prüfspannung (Eingang/Ausgang) auf Anfrage.
Die Geräte können auf Wunsch mit Erdungspin geliefert werden.
Technische Änderungen vorbehalten.
Notes
Other input/output voltages or special modules on request.
Higher output currents on request.
Higher break down voltage (input/output) on request..
The units are available with earth-pin on request.
Subject to technical changes.
Überspannungsschutz    overvoltage protection     Standard
5V Ausgang    5V output      ca./approx. 7V
12V Ausgang    12V output      ca./approx. 16V
15V Ausgang    15V output      ca./approx. 19V
24V Ausgang    24V output      ca./approx. 29V
Auslösezeit     release time     < 2μs
Schutzart     protection system     bis IP68